
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo
nº 25.488/2022. HOMOLOGAR/ADJUDICAR o procedimento licitatório na modalidade CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA COMPLEMENTAR ( EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE COBERTURA, FORROS,
MANUTENÇÃO ELÉTRICA E SERVIÇOS CORRELATOS)  PARA A ESCOLA MUNICIPAL PEDRO PAULO DE
MEDEIROS, NO MUNICIPIO DE CORUMBÁ/MS, pela proposta mais vantajosa para a Administração Publica Municipal, a
proposta da empresa LINKMAIS TECNOLOGIA E CONSTRUÇÕES- EIRELI, inscrita no CNPJ: 18.036.465/0001-68, sendo
o valor total de R$ 402.856,62 ( Quatrocentos e dois mil oitocentos e cinquenta e seis reais e sessenta e dois centavos.)

Data da Assinatura: 24/03/2023

Assina: Sr. GENILSON CANAVARRO DE ABREU - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3e572cbb

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T11:32:23-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




